

Wykonawcy biorący udział w konkursie

Dotyczy konkursu : OGŁOSZENIE NR 02/ORG/ 2024

Udzielanie świadczeń zdrowotnych zgodnie z aktualnym zapotrzebowaniem

Zagłębiowskiego Centrum Onkologii Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza

w Dąbrowie Górniczej ul. Szpitalna 13 w zakresie : „Wykonywanie badań mikrobiologicznych i analitycznych dla Zagłębiowskiego Centrum Onkologii Szpitala Specjalistycznego wraz z prowadzeniem banku krwi oraz najmem pomieszczeń”

Zestaw nr I:

SWKO:

1. Rozdział VIII pkt. 2 (w zw. Z pkt. 7) –czy Zamawiający dopuści traktowanie jako laboratorium „własnego” oferenta –na potrzeby spełnienia powyższych wymogów, laboratorium prowadzone przez podmiot (spółkę z o.o.) stanowiący w 100% własność oferenta a zatem w pełni przez oferenta kontrolowany?

Odpowiedź : Zleceniodawca dopuszcza.

2. Rozdział VIII pkt. 18 tiret trzecie –prosimy o podanie listy badań, które mogą być zlecane w tym trybie.

Odpowiedź : Alat, Aspat, Morfologia, Kreatynina, Glukoza, GGTP, Bilirubina, Fosfataza zasadowa, BETA HCG, D-dimery, Wapń, Ca 125, Sód, Potas, Magnez.

3. Rozdział VIII pkt. 19 – czy Zamawiający przewiduje w okresie najbliższych 36 miesięcy wymianę szpitalnego systemu informatycznego na nowy?

Odpowiedź : Udzielający zamówienia nie przewiduje zmiany systemu na nowy.

4. Rozdział VIII pkt. 19 – czy Zamawiający, z uwagi na bardzo wysoki koszt integracji systemów informatycznych LIS i HIS firmy Asseco (od 90 tyś. do 500 tyś. zł brutto), przewiduje możliwość partycypacji Zamawiającego w kosztach?

Odpowiedź : Zleceniodawca nie będzie partycypował w kosztach.

5. Rozdział VIII pkt. 20 – czy Zamawiający dopuści przedstawienie w ofercie, w miejsce lekarza mikrobiologa, diagnosty laboratoryjnego z II stopniem specjalizacji, którego wykształcenie i poziom specjalizacji są wystarczające, zgodnie z obowiązującymi przepisami, do kierowania laboratorium mikrobiologicznym, autoryzacji wyników badań oraz konsultacji wyników wydanych badań a także do udziału w pracach Szpitalnego Zespołu Zakazań Szpitalnych.

Odpowiedź : Udzielający zamówienia dopuszcza.

6. Rozdział VIII pkt. 34 – prosimy o potwierdzenie, że aby wziąć udział w postępowaniu konkursowym należy posiadać wydany certyfikat akredytacji wg normy ISO 15189 lub ISO 17025 i nie dopuszcza przedstawienia dokumentów podmiotu będącego w trakcie uzyskiwania akredytacji.

Odpowiedź : Udzielający zamówienie potwierdza aby wziąć udział w postępowaniu konkursowym należy posiadać wydany certyfikat akredytacji wg normy ISO 15189 lub ISO 17025 i nie dopuszcza przedstawienia dokumentów podmiotu będącego w trakcie uzyskiwania akredytacji.

7. Oferta powinna spełniać następujące wymogi – pkt. 12 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie w ofercie zaświadczenia o wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą (jedna strona) zamiast pełnego wypisu z rejestru (księgi rejestrowej), który w przypadku Oferenta Diagnostyka S.A. zawiera się aktualnie na ponad 1700 stronach? Zaświadczenie zawiera wszystkie informacje dotyczące nazwy podmiotu, numeru wpisu oraz wskazanie strony internetowej gdzie dostępna jest pełna wersja księgi rejestrowej.

Odpowiedź : Zleceniodawca dopuszcza.

Formularz ofertowy:

8. Rozdział V pkt. 1 – czy w związku z wymogiem zwiększenia obsady punktu pobrań do dwóch osób pobierających w zapisie o treści: „Zapewnię możliwość poboru materiału do badań pacjentom onkologicznym ze skierowaniem wystawionym w Oddziale Onkologii Klinicznej i Poradniach Specjalistycznych w punkcie pobrań 7 dni w tygodniu: w dni robocze w godzinach pracy punktu oraz w soboty, niedziele i dni świąteczne w godz.8.00 do12.00. W godz. 7.30 do 8.30 w dni robocze w punkcie pobrań będą pracowały dwie osoby pobierające materiał do badań.” - Zamawiający wyrazi zgodę na partycypację w kosztach zatrudnienia dodatkowego personelu? Dodatkowo prosimy o wyjaśnienie czy pobieranie materiału w godz. 7.30 do 8.30 w dni robocze będzie odbywało się w pomieszczeniu udostępnionym przez Udzielającego Zamówienia przy poradniach przyszpitalnych?

Odpowiedź : Udzielający zamówienie nie będzie partycypował w kosztach zatrudnienia dodatkowej osoby. Pobieranie materiału w godz. 7.30 do 8.30 w dni robocze będzie odbywało się w pomieszczeniu udostępnionym przez Udzielającego Zamówienia przy poradniach przyszpitalnych?

9. Rozdział V pkt. 16 (w zw. z zapisami Rozdziału VIII pkt. 16 SWKO) - w związku z wymogiem każdorazowej, pisemnej zgody na wykonanie badań spoza umowy czy Zamawiający bierze pod uwagę, że konieczność zlecenia pilnych badań spoza wykazu zawartego w umowie może wystąpić w godzinach nocnych lub też w dni wolne od pracy osoby uprawnionej do reprezentowania Zamawiającego zgodnie z danymi zawartymi w KRS lub innej osoby, który posiada pełnomocnictwo, co skutkować może albo ich niewykonaniem albo wykonaniem ich bez zgody. Prosimy o wskazanie osoby lub osób mogących wyrazić

zgodę na wykonanie takich badań, które ze swej natury są badaniami zlecanymi w sytuacji zagrożenia życia lub zdrowia oraz badań, zlecenia, na które zostały przez lekarza opatrzone klauzulą „cito” lub „pilne”.

Odpowiedź: Udzielający zamówienie informuje że osobą mogącą wyrazić zgodę na wykonanie badań spoza umowy jest Lekarz Kierujący Oddziałem lub osoba przez niego wyznaczona.

10. Tabela nr 1

a) Poz. 24 - badanie posiewu PMR winno być wykonane na specjalnych podłożach (butelki do posiewu) wówczas sam proces inkubacji materiału trwa do 5 dni. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu oczekiwania na wynik do 5 dni?

Odpowiedź: Zleceniodawca wyraża zgodę na wydłużenie procesu wykonania badania do 5 dni.

b) Poz. 39 - Są to dwa różne kierunki badania oraz odrębne procesy, więc zwracamy się z prośbą o rozbięcie w Ofercie tej pozycji na dwa odrębne badania:

- Posiew kału w kierunku Salmonella, Shigella (bad.bacter.)
- Posiew kału w kierunku enteropatogennej Escherichia coli (EPEC)
W związku z koniecznością wyhodowania, wyizolowania i zidentyfikowania Escherichia coli EPEC – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu oczekiwania na wynik do 6 dni?

Odpowiedź : Zleceniodawca wyraża zgodę na rozbięcie w Ofercie na dwa odrębne badania. Zleceniodawca wyraża zgodę na wydłużenie procesu wykonania badania do :

- Posiew kału w kierunku Salmonella/Shigella (bad. Bakter) – do 6 dni
- Posiew kału w kierunku enteropatogennej Escherichia coli (EPEC) - do 6 dni

Uwaga – Przyjmujący zamówienie zobowiązany jest uaktualnić Tabele nr 1 zgodnie z poniższymi danymi.

39	Kał od chorych w kierunku Salmonella, Shigella - dzieci do 2 lat	6 dni	25		
39a	Kał od chorych w kierunku EPEC-dzieci do 2 lat	6 dni	25		

c) Poz. 40 - Czy Zamawiający ma na myśli antygen czy metodę hodowlaną (posiew)?
W przypadku antygeny Campylobacter dostępność wyniku jest możliwa do 72h, a w przypadku metody hodowlanej, czas oczekiwania na wynik wydłużyłby się do 6 dni.
W przypadku konieczności rozdzielenia antygeny i posiewu należałoby rozgraniczyć w Ofercie jako dwa różne badania:

- Campylobacter antygen w kale
- Posiew kału w kierunku Campylobacterd

Odpowiedź : Zleceniodawca wyraża zgodę na rozbić w Ofercie na dwa odrębne badania oraz wyraża zgodę na wydłużenie czasu otrzymania wyniku Posiew kału w kierunku Campylobacterd do 6 dni.

Uwaga – Przyjmujący zamówienie zobowiązany jest uaktualnić Tabele nr 1 zgodnie z poniższymi danymi.

40	Campylobacter antygen w kale	72h	100		
40a	Posiew kału w kierunku Campylobacterd	6 dni	100		

d) Poz. 41 – Są to dwa różne kierunki badania oraz odrębne procesy, więc zwracamy się z prośbą o rozbić w Ofercie tej pozycji na dwa odrębne badania:

- Posiew w kierunku Yersinia enterocolitica
- Posiew kału w kierunku enterokrwotocznej Escherichia coli (O157)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu oczekiwania na wynik do 5 dni, co jest podyktowane standardowym procesem wykonywania badań?

Odpowiedź : Zleceniodawca wyraża zgodę na rozbić w Ofercie na dwa odrębne badania oraz wyraża zgodę na wydłużenie czasu otrzymania wyniku do 5 dni.

Uwaga – Przyjmujący zamówienie zobowiązany jest uaktualnić Tabele, nr 1 zgodnie z poniższymi danymi.

41	Kał w kierunku Yersinia,	5 dni	50		
41a	Kał w kierunku EHEC	5 dni	50		

e) Poz. 42 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu oczekiwania na wynik do 5 dni?

Odpowiedź : Zleceniodawca wyraża zgodę na wydłużenie procesu wykonania badania do 5 dni.

f) Poz. 43 - Czy badanie jest traktowane jako badanie przesiewowe w kierunku bakterii wytwarzających następujące mechanizmy oporności: KPC, MBL, OXA-48, VRE, SBL?.

Odpowiedź : Zleceniodawca wyjaśnia że badanie jest traktowane jako badanie przesiewowe w kierunku bakterii wytwarzających następujące mechanizmy oporności: KPC, MBL, OXA-48, VRE, SBL.

g) Poz. 44 - Dla wydania ujemnego wyniku czas podany w Ofercie tj. 72h jest wystarczający, ale w przypadku konieczności identyfikacji przy dodatnim wyniku, czas oczekiwania musiałby ulec wydłużeniu do 5 dni. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu oczekiwania na wynik do 5 dni?

Odpowiedź: Zleceniodawca wyraża zgodę na wydłużenie czasu oczekiwania na wynik do 5 dni.

- h) Poz. 45 i poz. 46 - Dla wydania ujemnego wyniku czas podany w Ofercie tj. 72h jest wystarczający, ale w przypadku konieczności identyfikacji przy dodatnim wyniku, czas oczekiwania musiałby ulec wydłużeniu do 5 dni. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu oczekiwania na wynik do 5 dni?

Odpowiedź : Zleceniodawca wyraża zgodę na wydłużenie czasu oczekiwania na wynik do 5 dni.

- i) Poz. 54 - czy Zamawiający ma na myśli antybiogram metodą automatyczną?

Odpowiedź : Zleceniodawca ma na myśli antybiogram metodą automatyczną.

- j) Poz. 56 - biorąc pod uwagę, iż badania z poz. 50 Oznaczenie lekowrażliwości grzybów drożdżopodobnych, jest wykonywane metodą manualną, prosimy o doprecyzowanie czy Mykogram mikrobiologiczny w poz.56 powinien być wykonywany metodą MIC.11.

Odpowiedź : Zleceniodawca doprecyzowuje że Mykogram mikrobiologiczny w poz.56 powinien być wykonywany metodą MIC.11.

11. Tabela nr 2:

- a) poz. 59 – Próba potowa – uprzejmie prosimy o usunięcie tego badania z uwagi na brak możliwości wykonywania go (brak dostępnych na rynku polskim odczynników do badania).

Odpowiedź : Zleceniodawca usuwa z tabelki poz. 59

Uwaga – Przyjmujący zamówienie zobowiązany jest uaktualnić Tabele nr 1

- b) Poz. 97 – troponina T – czy Zamawiający dopuści wykonywanie w miejsce troponiny T zamiennie oznaczanie troponiny I?

Odpowiedź : Zleceniodawca dopuszcza oznaczenie zamiennie troponiny I.

Zestaw nr II:

1. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert na 28.03.2024 r. w celu rzetelnego skonstruowania oferty. Naszą prośbę motywujemy bardzo krótkim terminem przeznaczonym na przygotowanie oferty oraz koniecznością czasochłonnej analizy przedmiotu zamówienia. Dodatkowy czas przyczyni się z całą pewnością do lepszego zapoznania się z przedmiotem zamówienia oraz umożliwi złożenie korzystnej cenowo oferty. Prosimy o pozytywne rozpatrzenie prośby.

Odpowiedź : Zleceniodawca przesuwa termin składania i otwarcia ofert na 28.03.2024 r.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert został przesunięty na dzień: 28.03.2024 do godziny 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.03.2024 o godzinie 10:30 w Dziale Jakości, Organizacji, Promocji i Rozwoju, pokój 216, w siedzibie Zamawiającego.

